
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: Dipendente Rubino Gaetana. Presa d’atto rientro in servizio.

IL SEGRETARIO GENERALE F.F.

VISTA la legge n. 580/93 e s.m.i.;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 per la parte riguardante le materie di competenza degli 

organi di governo e della dirigenza;
VISTO il D.M. Sviluppo Economico 16 febbraio 2018 recante “Rideterminazione delle 

circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di commercio e determinazioni in materia 
di razionalizzazione delle sedi e del personale” che istituisce la “Camera di Commercio Industria 
Artigianato e Agricoltura di Catanzaro Crotone e Vibo Valentia” avente sede legale in 
Catanzaro, Via Antonio Menniti Ippolito, n. 16 e sedi distaccate in Crotone, Via Antonio De 
Curtis n. 2 e Vibo Valentia, Piazza San Leoluca Complesso Valentianum;

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale della Calabria n. 84 del 1 
settembre 2022 recante “Consiglio Camerale della Camera di Commercio, Industria, 
Artigianato e Agricoltura di Catanzaro-Crotone-Vibo Valentia: Nomina Componenti e 
convocazione primo Consiglio (Art. 10 D.M. n. 156/2011)” e successivo n. 61 del 16 ottobre 
2024 “Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Catanzaro Crotone e Vibo 
Valentia. Sostituzione consigliere (art. 11 D.M. n. 156/2011);

TENUTO CONTO che in data 3 novembre 2022 si è insediato il Consiglio della nuova 
Camera di Commercio di Catanzaro Crotone e Vibo Valentia; 

VISTA la determinazione del Presidente n. 22 del 08/07/2025 di nomina del Segretario 
Generale e Conservatore del Registro delle Imprese, ratificata con delibera di Giunta n. 54 del
14/07/2025 e successiva delibera di proroga n. 67/2025;

RICHIAMATA la determinazione del Segretario Generale della disciolta Camera di 
Commercio di Crotone n. 208/2022 che autorizzava la dott.ssa Rubino Gaetana a fruire di un 
congedo straordinario triennale retribuito dalla Camera per la frequenza di un corso di 
dottorato di ricerca in “ingegneria civile, ambientale e industriale” (XXXVIII ciclo) presso
l’Università degli studi Mediterranea di Reggio Calabria;

VISTA la nota prot. 29715 del 31/10/2025 con cui la dott.ssa Rubino Gaetana ha 
comunicato i l  rientro in servizio a far data 1 novembre 2025;

Per quanto in premessa

DETERMINA

1. di dare atto che la dott.ssa Rubino Gaetana, funzionaria presso la sede di Crotone di 
questa Camera, è rientrata in servizio a far data dal 01/11/2025;

2. con successiva disposizione di  servizio la dipendente Rubino Gaetana verrà collocata 
nell’organigramma della Camera di Commercio di Catanzaro, Crotone e Vibo Valentia;

3. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 
sottosezione 1 “Provvedimenti”, sottosezione 2 “Provvedimenti del Segretario 
Generale ”.

cciaaccv - AI84ICQ - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2025000545 del 14/11/2025



IL SEGRETARIO GENERALE F.F.
          (Dott. Rosario Condorelli)

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e 
s.m.i.)


		2025-11-14T13:14:15+0100
	Camera di Commercio 
	Condorelli Rosario
	Sottoscrizione documento




